
      
   
Program 013 310   

Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 

1 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení 

zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. Zároveň v souladu s § 96 ZZVZ, ve 

smyslu dostupnosti zadávací dokumentace. 

Dne 11. 05. 2022 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho 

dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá. 

Dotazy:  

„Vážení, 

 

jako uchazeč o výše uvedenou veřejnou zakázku Vám zasíláme žádost o vysvětlení Zadávací 

dokumentace. 

 

1. Prosíme o doplnění projektové dokumentace k pavilonům B a D. Chybí velká část 

výkresů a specifikací. Jedná se o části „D.1.1.C DOKUMENTY PODROBNOSTÍ“ (skladby 

konstrukcí, detaily, seznam výrobků) a dále „D.1.1.D ETAPIZACE PAVILON D vs. B 

SO.01.D“.  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PŘÍSTAVBA A REKONSTRUKCE DSP KRALOVICE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/11/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2367/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000149 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9372.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/272111 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:238650-2022:TEXT:CS:HTML 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták, hejtman Plzeňského kraje 

POVĚŘENÁ OSOBA: JUDr. Michal Bouřa MBA, vedoucí odboru investic a majetku 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 013D313005152 



      
   
Program 013 310   

Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 

2 

 

2. Uchazeč žádá o úpravu v Příloze č. 1 ZD - Krycí list – v příloze krycího listu je u certifikátu 

ISO 9001 ve druhém řádku chybně uvedeno 14001  

Plnění systému managementu kvality (ČSN EN ISO 9001) 

Vlastníme certifikát ISO 14001: ANO/NE 

 

Děkujeme za zodpovězení našich dotazů.“ 

Odpověď zadavatele:  

1. Byla provedena podrobná kontrola obsahu projektové dokumentace zveřejněné 

formou odkazu na datové úložiště jako Příloha č.3a ZD – PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE, 

ve vztahu ke kompletní projektové dokumentaci. Protože se jedná o rozsáhlou 

projektovou dokumentaci, tak chyba zřejmě nastala převodem komprimovaného 

balíku na uložiště, kdy několik málo složek projektové dokumentace se nepřevedlo na 

úložiště OwnCloud. Chybějící složky jsou proto doplněny a uloženy formou odkazu na 

datové úložiště v dokumentu s názvem Doplnění PŘÍLOHY č. 3a ZD – PROJEKTOVÁ 

DOKUMENTACE. Z datového úložiště prostřednictvím uvedeného odkazu 

(z uvedeného dokumentu – přílohy vysvětlení zadávací dokumentace) je doplnění 

projektové dokumentace neomezeně stažitelné. 

2. Byla provedena úprava v Příloze č. 1 ZD – Krycí list, kdy v příloze krycího listu je ve 

druhém řádku již správně uvedeno ISO 9001. Jednalo se o formální přepis, ale uvedená 

příloha je opravená zveřejněna znovu pod označením Příloha č. 1 ZD – KRYCÍ LIST 

NABÍDKY – 1, a žádám účastníky zadávacího řízení, aby při zpracování své nabídky 

použili tuto opravenou přílohu. 

Upozornění:  

Vzhledem k doplnění zadávací dokumentace o dokument Doplnění PŘÍLOHY č. 3a ZD – 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE, v němž je uveden odkaz na stažení doplnění projektové 

dokumentace, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 13. 06. 2022 do 10:00 hodin. 

 

Přílohy VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.1: 

- Doplnění PŘÍLOHY č. 3a ZD - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 

- PŘÍLOHA č. 1 ZD - KRYCÍ LIST NABÍDKY - 1 

 



      
   
Program 013 310   

Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 

3 

 

 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Ing. Václav Štrunc 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

 


		2022-05-12T15:15:10+0200
	Ing. Václav Štrunc




